## SEÑORITA MARICEL GUTIERREZ CASTRO ALCALDESA DE LA MUNICIPALIDAD DE PUTRE PRESENTE



Primeramente un saludo fraterno para Usted. De la Comisión Electoral del "Centro Cultural y Social Hijos de Chapiquiña Pachama y Copaquilla". El objetivo de la presente es informar lo siguiente:

En nuestra última reunión del día jueves 14 de julio de 2022, se informó las fechas que tenemos que seguir para llevar adelante el proceso eleccionario para elegir el nuevo directorio de nuestra Organización, la que se realizara en:

Fecha Elección: Sábado 13 de agosto 2022

Dirección: Loa 2711 local junta Vecinal nº 32 en la Ciudad de Arica.

Horario: desde las 19.00 horas hasta las 21.00 horas.

Por razones de seguridad y salud las elecciones se realizara en la Ciudad de Arica. Respetando el Protocolo que se exige por la Pandemia.

Sin otro particular nos despedimos con un saludo afectuoso para Usted de la Comisión Electoral. Adjuntamos documentación. Acta de la última reunión, Acta de constitución de la Comisión Electoral y listado de Socios Actualizados que servirán para participar en la elección fijada. Fono contacto de la Presidenta cl.985920457.

Firman la Comisión Electoral

Presidenta: Mariza Torres Ocaña

Secretaria: Karolyn Osorio Burgos I

Tesorera: Julia Huarache Sajama

C.c.

Al Secretario Municipal

Edgar Loza González

CENTRO CULTURAL Y SOCIAL
HIJOS DE CHAPIQUIÑA
PACHAMA Y COPAQUILLA
Pers. Jurídica 63 11 Octubre 1999
Fund. 10 Sept. 1999 Comuna de Putre

Lunes, 18 de julio de 2022

